



PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport januari - mars 2013



DELÅRSRAPPORT

1 januari – 31 mars 2013

Perioden januari - mars 2013 i sammandrag

- Nettoomsättningen för perioden januari - mars blev 34,4 Mkr (37,6)
- Rörelseresultatet för årets första kvartal uppgick till -2,1 Mkr (0,2)
- Resultatet efter skatt uppgick till -2,5 Mkr (-0,3)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 2,6 Mkr (-3,8)

Kvartalsöversikt	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012
Nettoomsättning (Mkr)	34,4	32,3	31,1	38,8
Rörelseresultat (Mkr)	-2,1	-1,9	-1,4	0,5
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	1,3
Vinst per aktie (kr)	neg	neg	neg	0,0

Kommentar från VD och koncernchef Martin West

Intensiv förberedelse inför uppstart av omfattande serieproduktion

Bolagets omsättning minskade under första kvartalet med 9 procent som en effekt av den svaga konjunkturen med efterföljande lägre produktionstakt inom framförallt fordonsindustrin. Utöver detta har senareläggning av produktionsstart av två kundprojekt påverkat omsättningen negativt med cirka -2,0 MSEK under kvartalet.

Kvartalet har präglats av intensivt förberedelsearbete inför uppstart av den omfattande serieproduktionen senare under året, vilken ökar företagets årsomsättning med drygt 40 MSEK vid full produktionstakt. Intrimning och validering av verktyg och proceser kräver stora insatser av organisationen fram till serieproduktion. Likaledes har extra resurser vigts åt uppstarten av den nya automatiseringscellen för att inte störa leveranserna till kund. I detta fall har kunden med kort framförhållning mer än fördubblat sin efterfrågan hittills under året vilket lett till att validering av den nya processen har dragit ut på tiden. Sammantaget har dessa påverkat resultatet negativt med drygt -1,5 MSEK, vilket har kostnadsförts under kvartalet. Dessa kostnader kommer successivt minska under året.

Strategin ligger fast och bolagets sälj- & marknadsavdelning jobbar intensivt med att lyfta företagets omsättning, framförallt från utomnordiska kunder, som tillsammans med effektiviseringar tar bolaget till god lönsamhet. I takt med att konjunkturen återhämtar sig under 2013 kommer kundernas aktivitetsnivå att öka och vi kommer att komma till avslut i fler affärer.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2013

Som en del av effektiviseringsprogrammet startades en ny automatiseringscell upp i Ulricehamn under första kvartalet, vilken minskar resursbehovet med fyra personer. Från mitten av andra kvartalet beräknas automatiseringscellen vara intrimmad för att till fullo täcka efterfrågebehovet.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Vi ser nu att efterfrågan från bolagets kunder inom fordonsindustrin, framförallt inom lastbilssegmentet, ökar kvartal för kvartal, vilket ligger helt i linje med det våra kunder har aviserat i media. Sedan december har kundernas prognostiserade behov för kommande tolv månader ökat med cirka 20%.

Nya ägardirektiv från huvudägaren Precomp Holding

Under kvartalet har nya ägardirektiv från Precomp Holding förmedlats till bolagsstyrelsen. Dessa kan i huvudsak sammanfattas till:

- Omsättningen ska inom fem år uppgå till 500 MSEK.
- Lönsamheten ska vara i paritet med branschgenomsnittet eller minst 5% efter skatt över en konjunkturcykel.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr	Q1 2013	Q1 2012	Helår 2012	Q2 2012- Q1 2013
Nettoomsättning	34,4	37,6	139,8	136,6
Kostnad sålda varor	-33,0	-33,4	-127,1	-126,7
Bruttoresultat	1,4	4,2	12,7	9,9
Försäljningskostnader	-1,4	-1,5	-5,2	-5,1
Administrationskostnader	-2,2	-2,5	-10,2	-9,9
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,1	0,0	0,1	0,2
Rörelseresultat	-2,1	0,2	-2,6	-4,9
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0
Räntekostnader och liknande	-0,4	-0,5	-1,9	-1,8
Resultat efter finansiella poster	-2,5	-0,3	-4,5	-6,7
Skatt	0,0	0,0	0,3	0,3
Periodens resultat	-2,5	-0,3	-4,2	-6,4

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mars 2013	31 mars 2012	31 december 2012
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	29,4	20,5	30,7
Immateriella anläggningstillgångar	5,4	4,5	5,3
Finansiella anläggningstillgångar	4,2	4,0	4,3
Summa anläggningstillgångar	39,0	29,0	40,3
Varulager	15,6	21,9	16,9
Kortfristiga fordringar	29,5	33,4	28,7
Kassa och bank	0,6	0,6	2,0
Summa omsättningstillgångar	45,7	55,9	47,6
SUMMA TILLGÅNGAR	84,7	84,9	87,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Bundna reserver	12,3	1,0	12,3
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	0,5	8,3	3,1
Summa eget kapital	27,9	24,4	30,5
Uppskjutna skatteskulder	3,1	0,0	3,2
Räntebärande långfristiga skulder	12,3	13,8	12,3
öcke räntebärande kortfristiga skulder	23,3	25,5	20,1
Räntebärande kortfristiga skulder	18,1	21,2	21,8
Summa skulder	56,8	60,5	57,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	84,7	84,9	87,9
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	27,2	27,2	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	25,7	30,5	25,7
Ansvarsförbindelser	0,0	0,0	0,0

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

Mkr	Q1 2013	Q1 2012	Helår 2012
Ingående eget kapital	30,5	24,7	24,7
Utdelning till aktieägare	0,0	0,0	-1,1
Omräkningsdifferenser	-0,1	0,0	-0,2
Avsättning till uppskrivningsfond	0,0	0,0	11,3
Periodens resultat	-2,5	-0,3	-4,2
Utgående eget kapital	27,9	24,4	30,5

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

Mkr	Q1 2013	Q1 2012	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	-0,9	1,4	1,9
Förändring av rörelsekapital	3,5	-5,2	-0,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2,6	-3,8	1,3
Investeringsverksamhet	-0,3	0,1	-1,4
Kassaflöde efter investeringar	2,3	-3,7	-0,1
Finansieringsverksamhet	-3,7	2,9	0,7
Periodens kassaflöde	-1,4	-0,8	0,6
Likvida medel vid periodens ingång	2,0	1,4	1,4
Likvida medel vid periodens slut	0,6	0,6	2,0

Per 2013-03-31 fanns ca 15 Mkr i outnyttjade krediter.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Mkr	Q1 2013	Q1 2012	Helår 2012	Q2 2012- Q1 2013
Nettoomsättning	34,1	36,8	137,9	135,2
Kostnad sålda varor	-32,9	-34,4	-131,1	-129,6
Bruttoresultat	1,2	2,4	6,8	5,6
Försäljningskostnader	-1,4	-1,5	-5,2	-5,1
Administrationskostnader	-2,0	-2,3	-9,3	-9,0
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,1	0,0	0,9	1,0
Rörelseresultat	-2,1	-1,4	-6,8	-7,5
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,2	0,2
Räntekostnader och liknande	-0,4	-0,5	-1,9	-1,8
Resultat efter finansiella poster	-2,5	-1,9	-8,5	-9,1
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-2,5	-1,9	-8,5	-9,1

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Mkr	31 mars 2013	31 mars 2012	31 december 2012
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	28,4	19,3	29,7
Immateriella anläggningstillgångar	2,0	0,7	1,7
Finansiella anläggningstillgångar	12,4	12,4	12,4
Summa anläggningstillgångar	42,8	32,4	43,8
Varulager	15,0	21,0	16,4
Kortfristiga fordringar	27,1	32,8	27,9
Fordringar koncernbolag	0,0	0,0	0,0
Kassa och bank	0,5	0,2	1,3
Summa omsättningstillgångar	42,6	54,0	45,6
SUMMA TILLGÅNGAR	85,4	86,4	89,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Bundna reserver	12,2	1,0	12,3
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	-1,3	8,9	1,0
Summa eget kapital	26,0	25,0	28,4
Uppskjutna skatteskulder	3,2	0,0	3,2
Räntebärande långfristiga skulder	12,3	13,8	12,3
Icke räntebärande kortfristiga skulder	23,2	25,5	21,8
Skulder koncernbolag	2,6	0,9	3,6
Räntebärande kortfristiga skulder	18,1	21,2	20,1
Summa skulder	59,4	61,4	61,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	85,4	86,4	89,4

Koncernens nyckeltal i sammandrag

Mkr	Q1 2013	Q1 2012	Helår 2012	Q2 2012- Q1 2013
Rörelseresultat, MSEK	-2,1	0,2	-2,6	-4,9
Rörelsemarginal, totalt %	neg	0,0	neg	neg
Resultat efter finansiella poster, MSEK	-2,5	-0,3	-4,5	-6,7
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg
Avkastning på operativt kapital, %	neg	0	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	33	29	35	33
Resultat per aktie, SEK	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	0,3	0,2	0,3	0,3
Antal anställda	119	124	123	119
Antal aktier vid slutet av perioden	108 022 024	108 022 024	108 022 024	108 022 024
Genomsnittligt antal aktier under perioden	108 022 024	108 022 024	108 022 024	108 022 024

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 26,3% schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier

Redovisningsprinciper Koncern

Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2012.

Kommande rapporter

Bokslutsrapport för perioden januari - juni 2013 kommer att publiceras den 23:e augusti 2013.

Kompletterande information avseende koncernen finns på Precomp Solutions ABs hemsida

www.precomp.com

Ulricehamn 6 maj 2013
Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Remium AB